MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara,24 de junho de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 447/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Administração.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Eaq

Ateríciosamente,

 EDINHO SILVA

refeito Municipal

Ss

NS 37534/2024 -

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Segue abaixo informações solicitadas:

1 - Os funcionários públicos passam por atendimento psicológico no SESMT? Se sim,
quantos?

Sim. No mês de maio de 2024 foram atendidos 105 servidores

2 - Como o funcionário solicita atendimento?

A demanda é espontânea, bem como por encaminhamento das unidades da Prefeitura

3 - Quantos funcionários públicos foram atendidosem 2023?

No ano de 2023 foram atendidos 1047 servidores, totalizando 2352 atendimentos no setor
de psicologia

At.

Tatiana Reina
Gerente de Desenvolvimento de Recursos Humanos